Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Guillemin
GUILLEMIN TĚSNĚNÍ PTFE - Ploché kruhové těsnění
Kód produktu: 30323
Materiál produktu: PTFE
Médium: Kyseliny, louhy, benzíny
Použití produktu: Těsnění pro univerzální spojky Guillemin
Těsnění PTFE pro koncovky GUILLEMIN jsou určeny pro transport a přepravu kapalných i sypkých látek a granulátů. GUILLEMIN -
symetrické bajonetové spojky jsou určeny pro transport a přepravu kapalných i sypkých látek a granulátů např. sila, cisterny vagonů,
zemědělský a chemický průmysl. Konstrukce spojky je francouzsko-belgického původu a odpovídá normě EN 14420-8 / NF E 29-
572. Identické poloviny spojky se dvěma západkami jsou spojeny mezi sebou přiložením těsnících ploch k sobě a následným
otočením obou uzavíracích prstenců tak, aby zapadly do západek. Pro utažení je potřeba použít hákový klíč Guillemin.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Tloušťka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GU25GTE
25 mm
0,01 kg
10
4 mm
ks
120,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU32GTE
32 mm
0,025 kg
10
4 mm
ks
170,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU40GTE
40 mm
53
0,03 kg
10
5 mm
ks
99,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU50GTE
50 mm
64
0,046 kg
10
5 mm
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU65GTE
65 mm
81
0,051 kg
10
6 mm
ks
200,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU80GTE
80 mm
97,2
0,052 kg
10
6 mm
ks
210,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU100GTE
100 mm
117,5
0,06 kg
10
7 mm
ks
338,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0